
Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A1 201800103869 YAGO DE AZEVEDO HOMES RJ001 Química Noite 75 11 64 20 44 08/03/2000 1 Faltoso

Grupo 1-A1 201800105513 INGRID CRISTINA DE OLIVEIRA LINHARES RJ001 Química Noite 50 14 36 16 20 08/09/1999 2 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A1 201800107753 VANDA BATISTA DE SOUZA RJ001 Química Noite 39 15 24 16 8 19/08/1967 3 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A2 201800107698 RODRIGO AGUIAR LEÃO RJ001 Química Noite 82,5 14,5 68 20 48 25/02/2001 1 Classificado

Grupo 1-A2 201800107683 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS RJ001 Química Noite 76 16 60 16 44 05/08/1965 2 Faltoso

Grupo 1-A2 201800101434 DANIEL LUIZ SANTO DA SILVA RJ001 Química Noite 72 16 56 28 28 10/07/2000 3 Faltoso

Grupo 1-A2 201800106238 STEFANIE LIMA DO NASCIMENTO RJ001 Química Noite 53 17 36 8 28 01/08/1994 4 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800101039 KALYENE ARAUJO DOS SANTOS RJ001 Química Noite 38 14 24 8 16 26/05/1992 5 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800105596 PRISCILA ASSUMPÇÃO DOS SANTOS RJ001 Química Noite 34,5 14,5 20 12 8 29/07/1986 6 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A3 201800107548 LUIZ MAURO PACHECO SARMENTO RJ001 Química Noite 70 14 56 28 28 26/11/1964 1 Faltoso

Grupo 1-A3 201800107350 MARIANA SANTANA DE ALMEIDA RJ001 Química Noite 65 17 48 20 28 11/10/2002 2 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A4 201800103979 LUCAS FREITAS BANDEIRA DE MELLO OLIVEIRA RJ001 Química Noite 87 15 72 20 52 13/06/1997 1 Faltoso

Grupo 1-A4 201800106170 PATRICIA CONCEIÇAO DA SILVA RJ001 Química Noite 76 16 60 24 36 19/09/1998 2 Classificado

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 2-B2 201800104510 CRISTIANO CORREA RJ001 Química Noite 82,5 14,5 68 24 44 12/12/1973 1 Faltoso

Grupo 2-B2 201800103870 PAOLA KÁSSIA JERONIMO DA SILVA RJ001 Química Noite 67,5 15,5 52 28 24 18/07/2001 2 Faltoso

Grupo 2-B2 201800100497 GERLÂNDIA ESTEVAM DO NASCIMENTO RJ001 Química Noite 64,5 12,5 52 24 28 06/04/1991 3 Classificado

Grupo 2-B2 201800107302 EDSON PIMENTEL RIBEIRO RJ001 Química Noite 61,5 13,5 48 24 24 08/06/2001 4 Aguardando Reclassificação

Grupo 2-B2 201800107970 JOAO PEDRO OLIVEIRA BARBOSA RJ001 Química Noite 49 13 36 16 20 02/08/2013 5 Aguardando Reclassificação

Grupo 2-B2 201800100918 PALOMA KESSIA JERONIMO DA SILVA RJ001 Química Noite 44,5 16,5 28 12 16 18/07/2001 6 Aguardando Reclassificação
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Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 2-B3 201800102067 GABRIELA DE SOUZA PAULA RJ001 Química Noite 74,5 14,5 60 28 32 20/01/1999 1 Faltoso

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 2-B4 201800106359 JOYCE CRISTINA CASTRO RJ001 Química Noite 100,5 16,5 84 24 60 01/09/1991 1 Faltoso

Grupo 2-B4 201800103802 CAMILA DA SILVA DE MORAES RJ001 Química Noite 70 18 52 20 32 08/07/1999 2 Faltoso

Grupo 2-B4 201800107008 RAFAEL GUSMÃO PINTO RJ001 Química Noite 32 12 20 8 12 30/07/1989 3 Faltoso

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 3 201800107169 DANILO FERREIRA DO NASCIMENTO RJ001 Química Noite 111,5 19,5 92 32 60 12/05/1990 1 Classificado

Grupo 3 201800100596 ANTONIO ANDERSON SALGUEIRO BARROSO RJ001 Química Noite 110,5 18,5 92 32 60 25/01/1989 2 Classificado

Grupo 3 201800103718 WALLACE DE ALMEIDA LEAL RJ001 Química Noite 106 18 88 32 56 18/01/1999 3 Classificado

Grupo 3 201800106359 JOYCE CRISTINA CASTRO RJ001 Química Noite 100,5 16,5 84 24 60 01/09/1991 4 Classificado

Grupo 3 201800108085 RAQUEL CAVALCANTI GALVÃO RJ001 Química Noite 99 19 80 32 48 14/05/1989 5 Classificado

Grupo 3 201800107611 ESTHER FELIX MENDES RJ001 Química Noite 98 18 80 28 52 14/10/2000 6 Classificado

Grupo 3 201800100946 MAISA AMARAL MOREIRA RJ001 Química Noite 93 17 76 24 52 29/10/1980 7 Classificado

Grupo 3 201800105177 RAFAEL MARTINS CAMPOS RJ001 Química Noite 92 16 76 32 44 27/04/2002 8 Classificado

Grupo 3 201800107273 SANDRO VICTOR DOS SANTOS NEVES RJ001 Química Noite 90,5 14,5 76 16 60 24/07/1986 9 Classificado

Grupo 3 201800106361 KAMYLA LEAL DA SILVA RJ001 Química Noite 89,5 17,5 72 28 44 16/09/1992 10 Classificado

Grupo 3 201800103979 LUCAS FREITAS BANDEIRA DE MELLO OLIVEIRA RJ001 Química Noite 87 15 72 20 52 13/06/1997 11 Classificado

Grupo 3 201800104094 ANA LUIZA SANTANA DE ALMEIDA RJ001 Química Noite 86,5 14,5 72 24 48 30/07/2000 12 Classificado

Grupo 3 201800105947 ANA BEATRIZ MORAES DA COSTA RJ001 Química Noite 86,5 14,5 72 24 48 07/05/2002 13 Classificado

Grupo 3 201800100276 ISIS RODRIGUES DE CARVALHO RJ001 Química Noite 85,5 13,5 72 24 48 29/10/1992 14 Classificado

Grupo 3 201800107668 KARIME SOUZA DA CRUZ DA ROCHA RJ001 Química Noite 84 16 68 32 36 15/06/1996 15 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800106172 LUIZ FELIPE ALVES DA COSTA RJ001 Química Noite 84 16 68 28 40 27/01/2003 16 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800103259 ANDRESSA EMANUELLI NUNES MONTEIRO DA SILVA RJ001 Química Noite 84 16 68 20 48 11/12/2000 17 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800103351 ÍGOR COSTA MARQUES DE ALMEIDA RJ001 Química Noite 83,5 15,5 68 16 52 16/12/2002 18 Aguardando Reclassificação
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Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 3 201800107452 PEDRO IVAN DUBOURCQ BARROS RJ001 Química Noite 83 15 68 16 52 19/01/2003 19 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800104510 CRISTIANO CORREA RJ001 Química Noite 82,5 14,5 68 24 44 12/12/1973 20 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107698 RODRIGO AGUIAR LEÃO RJ001 Química Noite 82,5 14,5 68 20 48 25/02/2001 21 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107262 CLEBERSON FRANKLIN CARDOSO PORTO RJ001 Química Noite 80,5 16,5 64 20 44 21/03/1987 22 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800103557 ARTHUR DE SANTANA LIMA RJ001 Química Noite 80 16 64 24 40 25/03/1999 23 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107425 NATAN DE SOUZA CUNHA RJ001 Química Noite 78 18 60 20 40 02/02/1995 24 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800106175 GLÁUCIA MIRANDA DOS SANTOS RJ001 Química Noite 77,5 17,5 60 24 36 12/02/1992 25 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800100126 ANTHONY BARBOSA AVILA GOMES RJ001 Química Noite 77,5 17,5 60 24 36 26/12/2000 26 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800106336 MARIANA CANDIDO CONDÉ ROCHA RJ001 Química Noite 77 17 60 24 36 23/03/1992 27 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800102215 NATASHA CRISTINA DOS SANTOS PESSOA RJ001 Química Noite 77 13 64 24 40 07/08/1987 28 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800106170 PATRICIA CONCEIÇAO DA SILVA RJ001 Química Noite 76 16 60 24 36 19/09/1998 29 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107683 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS RJ001 Química Noite 76 16 60 16 44 05/08/1965 30 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107891 GABRIELLE ARARIBA DE CARVALHO RJ001 Química Noite 75 15 60 20 40 15/03/2001 31 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800103869 YAGO DE AZEVEDO HOMES RJ001 Química Noite 75 11 64 20 44 08/03/2000 32 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107347 HELENA BENEVENUTO SOARES RJ001 Química Noite 74,5 18,5 56 16 40 30/01/1999 33 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800102067 GABRIELA DE SOUZA PAULA RJ001 Química Noite 74,5 14,5 60 28 32 20/01/1999 34 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800101993 THAÍSSA PEREIRA DE MACEDO RJ001 Química Noite 72,5 16,5 56 24 32 01/02/2001 35 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800101434 DANIEL LUIZ SANTO DA SILVA RJ001 Química Noite 72 16 56 28 28 10/07/2000 36 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800103325 ISABELLA SALGADO MAEL RJ001 Química Noite 70,5 18,5 52 24 28 22/11/1999 37 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800103601 CARLOS AUGUSTO ALVES BENTO RJ001 Química Noite 70,5 14,5 56 8 48 01/09/1964 38 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800103802 CAMILA DA SILVA DE MORAES RJ001 Química Noite 70 18 52 20 32 08/07/1999 39 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107548 LUIZ MAURO PACHECO SARMENTO RJ001 Química Noite 70 14 56 28 28 26/11/1964 40 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800106901 ISIS DA CONCEICAO MACHADO RJ001 Química Noite 69 17 52 16 36 16/09/1989 41 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800103870 PAOLA KÁSSIA JERONIMO DA SILVA RJ001 Química Noite 67,5 15,5 52 28 24 18/07/2001 42 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107350 MARIANA SANTANA DE ALMEIDA RJ001 Química Noite 65 17 48 20 28 11/10/2002 43 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800100497 GERLÂNDIA ESTEVAM DO NASCIMENTO RJ001 Química Noite 64,5 12,5 52 24 28 06/04/1991 44 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107865 LETÍCIA DE CASTILHO SILVEIRA DOS SANTOS RJ001 Química Noite 63,5 15,5 48 8 40 24/04/2003 45 Aguardando Reclassificação
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Grupo 3 201800107302 EDSON PIMENTEL RIBEIRO RJ001 Química Noite 61,5 13,5 48 24 24 08/06/2001 46 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800103567 ANDRÉ LUIZ REBOUÇAS DE AZEVEDO RJ001 Química Noite 59,5 15,5 44 16 28 14/07/2000 47 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107556 ENZO DA COSTA FALABELLA GRIBEL RJ001 Química Noite 59 15 44 24 20 25/09/1995 48 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800104946 GIULIA PRAXEDES RAMOS RJ001 Química Noite 59 15 44 20 24 28/02/2004 49 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800108004 GABRIELA DA SILVA BARBOSA RJ001 Química Noite 59 15 44 16 28 05/11/2003 50 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107771 MARIA LUÍSA FARIA DOS SANTOS RJ001 Química Noite 58,5 14,5 44 12 32 14/07/2004 51 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800106238 STEFANIE LIMA DO NASCIMENTO RJ001 Química Noite 53 17 36 8 28 01/08/1994 52 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800106438 ANNY CRISTINY LUCAS SAMPAIO RJ001 Química Noite 51 15 36 20 16 28/11/1998 53 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107875 JOAO PEDRO DO NASCIMENTO RODRIGUES RJ001 Química Noite 50,5 14,5 36 4 32 14/05/2001 54 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800105513 INGRID CRISTINA DE OLIVEIRA LINHARES RJ001 Química Noite 50 14 36 16 20 08/09/1999 55 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800102563 VITÓRIA PIMENTEL CANDIDO DE LYRA RJ001 Química Noite 50 14 36 12 24 30/01/1998 56 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107970 JOAO PEDRO OLIVEIRA BARBOSA RJ001 Química Noite 49 13 36 16 20 02/08/2013 57 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800103089 KAREN TEREZA DA SILVA PAIXÃO RJ001 Química Noite 47,5 15,5 32 16 16 19/08/2003 58 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800103014 BÁRBARA DA SILVA DA COSTA RJ001 Química Noite 46 18 28 12 16 30/09/1996 59 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800100918 PALOMA KESSIA JERONIMO DA SILVA RJ001 Química Noite 44,5 16,5 28 12 16 18/07/2001 60 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107753 VANDA BATISTA DE SOUZA RJ001 Química Noite 39 15 24 16 8 19/08/1967 61 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800101039 KALYENE ARAUJO DOS SANTOS RJ001 Química Noite 38 14 24 8 16 26/05/1992 62 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800105596 PRISCILA ASSUMPÇÃO DOS SANTOS RJ001 Química Noite 34,5 14,5 20 12 8 29/07/1986 63 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107008 RAFAEL GUSMÃO PINTO RJ001 Química Noite 32 12 20 8 12 30/07/1989 64 Aguardando Reclassificação


